

**KM Træpleje ApS  
Lillevangsvej 3  
4000 Roskilde**

**Årsrapport for 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2024

---

Tobias Meyer  
Dirigent

**CVR-nr. 41615834**

# Indholdsfortegnelse

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

# Selskabsoplysninger

## **Selskabet**

KM Træpleje ApS

Lillevangsvej 3

4000 Roskilde

Telefon: +45 2289 1458

E-mail: kontakt@kmtraepleje.dk

Hjemmeside: www.kmtraepleje.dk

Hjemsted: Roskilde

CVR-nr.: 41615834

Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Stiftet: 25. august 2020

## **Direktion**

Kasper Meyer, ADM. DIR.

Tobias Meyer, DIREKTØR

## **Bestyrelse**

Charlotte Meyer, BESTYRELSESMEDLEM

Tobias Meyer, BESTYRELSESMEDLEM

## **Bankforbindelse**

Arbejdernes Landsbank

## **Revisor**

PJ Revision ApS Registrerede Revisorer

Himmelev Bygade 53

4000 Roskilde

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t.kr. -36 for selskabets fjerde regnskabsår.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Going concern / fortsat drift

Der henvises desuden til noten 'Going concern / fortsat drift'.

## Resultatopgørelse 2023

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>263.613</b>	<b>37.686</b>
Personaleomkostninger	1	-247.409	-290.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.778	-64.380
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>3.426</b>	<b>-317.044</b>
Andre finansielle indtægter		254	0
Andre finansielle omkostninger		-36.690	-3.510
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-33.010</b>	<b>-320.554</b>
Skat af årets resultat	2	-3.183	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-36.193</b>	<b>-320.554</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-36.193	-320.554
<b>I alt</b>		<b>-36.193</b>	<b>-320.554</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

Note	2023	2022
	DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.222	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.222</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>97.222</b>	<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer	16.800	1.422
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>16.800</b>	<b>1.422</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	0
Tilgodehavender moms og afgifter	0	0
Andre tilgodehavender	8.950	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>8.950</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger	36.880	7.769
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>62.630</b>	<b>9.191</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>159.852</b>	<b>9.191</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-707.432	-671.239
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-667.432</b>	<b>-631.239</b>
Hensættelse til udskudt skat		3.239	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>3.239</b>	<b>0</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		527.372	403.898
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>527.372</b>	<b>403.898</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		155.377	1.027
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		141.296	235.505
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.673</b>	<b>236.532</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>824.045</b>	<b>640.430</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>159.852</b>	<b>9.191</b>
Going concern / fortsat drift	3		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitalopgørelse

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Total
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital, primo	40.000	-671.239	-631.239
Årets resultat		-36.193	-36.193
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>-707.432</b>	<b>-667.432</b>

# Noter til årsregnskabet

## 1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	DKK	DKK
Lønninger	239.481	281.764
Andre personaleomkostninger	7.928	8.586
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>247.409</b>	<b>290.350</b>

Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1	2
--	---	---

## 2 Skat af ordinært resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	3.239	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-56	
<b>I alt</b>	<b>3.183</b>	<b>0</b>

## 3 Going concern / fortsat drift

Selskabet har tabt hele egenkapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitalbestemmelser.

Det er ledelsens vurdering at selskabet over de kommende år kan reetablere kapitalen gennem egen drift.

Kapitalejerne har givet tilsagn om at der stilles den nødvendige likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Ledelse har valgt at aflægge årsregnskabet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

## 4 Eventualforpligtelser

Der påhviler ikke virksomheden pensions-, kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover hvad der fremgår af årsrapporten.

## Kasper Meyer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Kasper Meyer

Direktør

ID: 1f679a96-db9c-44d3-9845-640aed076fb3

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2024 kl.: 22:03:37

Underskrevet med MitID



## Charlotte Meyer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Charlotte Meyer

Bestyrelsesmedlem

ID: b1e5e0c5-28ef-4f6f-9214-491037ea172a

Tidspunkt for underskrift: 20-07-2024 kl.: 06:06:13

Underskrevet med MitID



## Tobias Meyer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tobias Meyer

Bestyrelsesmedlem

ID: 99baa6d8-9e51-4c1e-9dbb-aa032f4016a3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 19-07-2024 kl.: 22:07:56

Underskrevet med MitID



## Jane Hemmingsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jane Hemmingsen

Revisor

På vegne af PJ Revision ApS

ID: e89c6dd1-04d4-401f-a343-d80fb5a1caaf

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-07-2024 kl.: 09:01:14

Underskrevet med MitID



## Tobias Meyer

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tobias Meyer

Dirigent

ID: 99baa6d8-9e51-4c1e-9dbb-aa032f4016a3

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 20-07-2024 kl.: 11:11:49

Underskrevet med MitID

